



**Revisionscentret Ribe**

Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe

**T** 7542 0955

**F** 7542 3737

**E** info@reviribe.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

ENVO-DAN Holding ApS  
Industrivej Vest 54  
6600 Vejen

CVR nr. 31 62 77 37  
-----

Årsrapport for 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 15 / 3 2017

Som dirigent:

Ole Bo Jensen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4 - 5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7 - 8
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2016 .....	9
Balance pr. 31. december 2016.....	10 - 11
Noter.....	12 - 13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ENVO-DAN Holding ApS Industrivej Vest 54 6600 Vejen
	CVR-nr.: 31 62 77 37 Etableret: 1. august 2008 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Direktion</b>	Direktør Ole Bo Jensen
<b>Kreditinstitut</b>	Skjern Bank A/S Kongensgade 58 6700 Esbjerg
<b>Revision</b>	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 2.557.926, og egenkapitalen udgør herefter kr. 593.170.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOTAB		-4.180	-4.180
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.538.898	1.454.584
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		-3.652	-3.391
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.207</u>	<u>-10.748</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.519.859	1.436.265
Skat af årets resultat		<u>38.067</u>	<u>0</u>
ARETS RESULTAT		<u><u>2.557.926</u></u>	<u><u>1.436.265</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		41.362	0
Overført resultat		<u>2.516.564</u>	<u>1.436.265</u>
Disponeret i alt		<u><u>2.557.926</u></u>	<u><u>1.436.265</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>1.641.362</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.641.362</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.641.362</u>	<u>0</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>96.675</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>96.675</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>7.305</u>	<u>7.735</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>103.980</u>	<u>7.735</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.745.342</u>	<u>7.735</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		41.362	0
Overført resultat		<u>426.808</u>	<u>-2.089.756</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u><u>593.170</u></u>	<u><u>-1.964.756</u></u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>			
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>897.536</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>897.536</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>			
Anden gæld	3	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>700.000</u></u>	<u><u>700.000</u></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		96.182	88.780
Selskabsskat		58.608	0
Anden gæld		<u>297.382</u>	<u>286.175</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>452.172</u></u>	<u><u>374.955</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>1.152.172</u></u>	<u><u>1.074.955</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.745.342</u></u>	<u><u>7.735</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

### 1. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør:

	Hjemsted	Ejerandel
ENVO-DAN ApS	Vejen	100%
ENVO-DAN Ejendomme ApS	Vejen	100%

***Dette år***                      ***Sidste år***

### 2. EGENKAPITAL

#### Virksomhedskapital

Saldo ved årets begyndelse	125.000	125.000
I alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

#### Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode

Saldo ved årets begyndelse	0	0
Overført jf. resultatansværelsen	41.362	0
I alt	<u>41.362</u>	<u>0</u>

#### Overført resultat

Saldo ved årets begyndelse	-2.089.756	-3.526.021
Overført jf. resultatansværelsen	2.516.564	1.436.265
I alt	<u>426.808</u>	<u>-2.089.756</u>
Egenkapital i alt	<u>593.170</u>	<u>-1.964.756</u>

### 3. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:

Anden gæld	700.000	700.000
I alt	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>

## Noter

### 4. EVENTUALFORPLIGTELSER

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

### 5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for ENVO-DAN Ejendomme ApS og ENVO-DAN ApS' mellemværende med pengeinstitut.